
 

   

お願いします。（0587-96-9571） 

 お花見にお連れしました。 

過ごしやすい季節になりました。今年は幸いなことに桜の季節が長くなりましたので、３月末から４月初めにかけて、お花見に

お連れできました。散歩にも出かけ、春の息吹を感じていただいております。 

また、3/17には『かにしゃぶと鮭はらこめし』のイベントを開催しましたが、皆さま、大変喜んでいらっしゃいました。江南

市の感染状況は相変わらず高止まりをしており、これまで同様に玄関先での面会にとどめさせていただきますが、機会を見つけて

はお楽しみのイベントを開催していきたいと思っております。 

先日、『価格改定』のご通知をさせていただきました。ご迷惑をおかけしますが、昨今に社会情勢を鑑み、 

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

令和 4 年 

 

4 月号 

発行者：あみーご倶楽部江南 江南市赤童子町桜道 243-1 0587（96）9571 


